
РАСПИСАНИЕ  

 вступительных испытаний с применением дистанционных образовательных 

технологий для особой и отельной категории лиц, абитуриентов 2024 года,   

поступающих на программу бакалавриата и специалитета на места по договорам 

платных образовательных услуг  

 

Дата проведения 

экзамена 
Предмет 

Время  

проведения 

экзамена 
Понедельник 

24.06.2024 

01.07.2024 

08.07.2024 

15.07.2024 

22.07.2024 

29.07.2024 

05.08.2024 

12.08.2024 

19.08.2024 

Математика 10.00 

Иностранный язык 13.00 

Вторник 

25.06.2024 

02.07.2024 

09.07.2024 

16.07.2024 

23.07.2024 

30.07.2024 

06.08.2024 

13.08.2024 

20.08.2024 

Информатика и 

информационно-

коммуникационные технологии 

10.00 

Физика 13.00 

Среда 

26.06.2024 

03.07.2024 

10.07.2024 

17.07.2024 

24.07.2024 

31.07.2024 

07.08.2024 

14.08.2024 

21.08.2024 

Обществознание 10.00 

Четверг 

27.06.2024 

04.07.2024 

11.07.2024 

18.07.2024 

25.07.2024 

01.08.2024 

08.08.2024 

15.08.2024 

22.08.2024 

Русский язык 10.00 

Пятница 

28.06.2024 

05.07.2024 

12.07.2024 

19.07.2024 

26.07.2024 

02.08.2024 

09.08.2024 

16.08.2024 

23.08.2024 

История 10.00 

 


